Проект
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	Об утверждении графика  приема граждан депутатами  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва  на четвертый  квартал 2022года

                  В соответствии с Регламентом Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

          1. Утвердить график приема граждан депутатами Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва на четвертый квартал 2022года.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                Т.В.Брагина
       Приложение

                                 к решению Совета депутатов

                                            Понизовского сельского поселения

                                                      Руднянского района Смоленской области

                                              от
График приема граждан

депутатами  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва  на четвертый   квартал 2022года

	№п/п
	Ф.И.О. депутата
	Дата проведения
	Часы приема
	Место проведения

	1
	Брагина Татьяна Владимировна
	3октября
10 октября
17 октября
24 октября

31 октября

7 ноября
14 ноября

21 ноября

28 ноября

5 декабря

12 декабря 19 декабря

226 декабря
	С 9-00 до 12-00
	с.Понизовье Здание администрации

	2
	Байдакова Любовь Петровна
	11 октября
8 ноября
9 декабря
	С 9-00 до 12-00
	Здание магазина д.Братышки

	3
	Войтова Галина Варфоламеевна
	21октября
19 ноября
16 декабря
	С 9-00 до 12-00
	Здание Дома культуры с.Понизовье

	4
	Седнев Сергей Николаевич
	18 октября
18 ноября
16 декабря
	С 9-00 до 12-00
	Здание Дома культуры д.Кляриново

	5
	Соловьева Ольга Владимировна
	13 октября
15 ноября
14 декабря
	С 9-00 до 12-00
	С.Понизовье Администрация сельского поселения

	6
	Пушкарев Валентин Петрович
	18 октября
18 ноября
15 декабря
	С 9-00 до 12-00
	Здание Дома культуры д.Борки

	7
	Карпеченкова Валентина Ивановна
	14 октября
15 ноября
15 декабря
	С 9-00 до 12-00
	Здание Дома культуры д.Боярщина

	8
	Кочкуров Виктор Владимирович

	25 октября
22 ноября
23 декабря
	С 9-00 до 12-00
	Здание Дома культуры д.Кляриново

	9
	Дергачев Николай Алексеевич
	21 октября
22 ноября
22 декабря
	С 9-00 до 12-00
	Здание бывшего магазина д.Никонцы

	10
	Чуяшова Зоя Анатольевна
	18 октября
22 ноября
23 декабря
	С 9-00 до 12-00
	С.Понизовье Администрация сельского поселения